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Avertissement

Linformation financiere de Crédit Agricole S.A. et du Groupe Crédit Agricole pour le troisieme trimestre et les neuf premiers mois 2020 est constituée de ces
annexes a la présentation, de la présentation, et du communiqué de presse attachés, disponibles sur le site https:/www.credit-
agricole.comffinanceffinance/publications-financieres.

Ces annexes peuvent comporter des informations prospectives du Groupe, fournies au titre de linformation sur les tendances. Ces données ne constituent pas
des prévisions au sens du reglement délégué UE 2019/980 du 14 mars 2019 (chapitre 1, article 1,d).

Ces éléments sont issus de scenarios fondés sur un certain nombre d’hypothéses économiques dans un contexte concurrentiel et réglementaire donné. Par
nature, ils sont donc soumis a des aléas qui pourraient conduire a la non-réalisation des projections et résultats mentionnés. De méme, les informations
financieres reposent sur des estimations notamment lors des calculs de valeur de marché et des montants de dépréciations d’actifs.

Le lecteur doit prendre en considération 'ensemble de ces facteurs d'incertitudes et de risques avant de fonder son propre jugement.

Les chiffres présentés au titre de la période de neuf mois close au 30 septembre 2020 ont été établis en conformité avec le référentiel IFRS tel qu'adopté par
I'Union européenne et applicable a cette date, et avec la réglementation prudentielle en vigueur a ce jour. Ces informations financiéres ne constituent pas des
états financiers pour une période intermédiaire, tels que définis par la norme IAS 34 « Information financiére intermédiaire » et n'ont pas été auditées.

Note : Les périmetres de consolidation des groupes Crédit Agricole S.A. et Crédit Agricole n'ont pas changé de fagon matérielle depuis I'enregistrement aupres
de TAMF du Document d’enregistrement universel 2019 de Crédit Agricole S.A. et de l'amendement A.01 de ce Document d’enregistrement universel 2019
comprenant les informations réglementées pour le Groupe Crédit Agricole.

La somme des valeurs contenues dans les tableaux et analyses peut différer légérement du total en raison de 'absence de gestion des arrondis.
Depuis le 30 septembre 2019, KAS Bank a été intégrée dans le périmetre de consolidation du Groupe Crédit Agricole en tant que filiale de CACEIS. SoYou a
également été intégrée au périmetre de consolidation en tant qu’entreprise co-détenue par Crédit Agricole Consumer Finance et Bankia. Les données historiques

n’ont pas fait 'objet d’un proforma.

Depuis le 23 décembre 2019, Caceis et Santander Securities Services (S3) ont rapproché leurs activités. A compter de cette date, Crédit Agricole S.A. et
Santander détiennent respectivement 69,5 % et 30,5 % du capital de Caceis.

Le 30 juin 2020, l'ensemble des autorisations réglementaires nécessaires ayant été obtenues, Amundi a acquis lintégralitt¢ du capital de Sabadell Asset
Management.

Depuis le 30 juin 2020, Menafinance est détenue a 100% par Crédit Agricole Consumer Finance et est consolidée selon la méthode de l'intégration globale dans le
groupe Crédit Agricole S.A.
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NOTE

Le périmetre de
consolidation du
Groupe Crédit Agricole

comprend :

les Caisses régionales, les
Caisses locales, Crédit Agricole
S.A. et leurs filiales. Il s’agit du
périmetre qui a été privilégié par
les autorités compétentes
notamment lors des exercices
de Stress tests (2016 et 2018)
pour apprécier la situation du
Groupe.

Crédit Agricole S.A.

est I'entité cotée,

qui détient notamment

les filiales métier (Gestion de
I'épargne et Assurances,
Banque de proximité en France
et

a l'international, Services
financiers spécialisés,

ainsi que Grandes clientéles)

l GROUPE CREDIT AGRICOLE
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ANNEXES
Indicateurs d’activité — pole GEA

Encours gérés (Mds€)

Juin 18 Sept. 18 Déc.18 Mars19 Juin19 Sept.19 Déc.19 Mars20 Juin20 Sept. 20 a
Sept./Sept.
Gestion d’actifs — Amundi 1466,4 1475,2 14251 1476,5 1486,8 1562,9 1653,4 1527,5 1591,6 1662,3 +6,4%
Epargne/retraite 282,6 285,6 285,2 292,3 297,3 301,3 304,2 298,6 302,1 304,1 +0,9%
Gestion de fortune 171,8 173,6 168,9 177,0 180,0 184,2 183,4 171,8 177 177 (4,1%)
Encours gérés - Total 1920,8 19345 1879,2 1945,8 1964,1 2048,4 21410 1997,8 2 070,6 2143,1 +4,6%
Encours gérés hors double compte 16269 16404 15874 16419 16526 17278 17947 18205 18215 18225 +5,5%

Juin 18 Sept. 18 Déc.18 Mars19 Juin19 Sept.19 Déc.19 Mars20 Juin20 Sept.20 a
Sept./Sept.
LCL Banque privée 452 46,1 46,1 48,4 49,6 50,6 51,3 49,4 51,2 51,6 +2,1%
CA Indosuez Wealth Management 126,6 127,4 122,8 128,6 130,4 133,6 132,1 122,4 125,7 125,0 (6,4%)
dont France 31,8 32,1 30,6 31,9 32,7 32,9 33,3 30,8 32,0 32,3 (1,8%)
dont International 94,8 95,3 92,2 96,7 97,6 100,7 98,9 91,6 93,7 92,8 (7,9%)
Total 171,8 173,6 168,9 177,0 180,0 184,2 183,4 171,8 176,8 176,7 (4,1%)
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CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Indicateurs d’activité — pble GEA - Assurances

Encours (Mds) / ventilation des placements / historique PNB et RNPG

Sept. 18 Déc. 18 Mars 19 Juin 19 Sept. 19 Déc. 19 Mars 20 Juin 20 Sept. 20 a
Sept./Sept.
enUC 61,8 59,9 63,7 65,9 67,4 69,3 63,9 68,5 70,24 +4,2%
en Euros 223,8 225,3 228,6 231,4 234,0 234,8 234,6 233,5 233,86 (0,1%)
Total 285,6 285,2 2923 297,3 301,4 304,2 298,6 302,1 304,1 +0,9%
Taux d'UC 21,7% 21,0% 21,8% 22,2% 22,4% 22,8% 21,4% 22,7% 23,1% +0,7pp

0,3% 2.2%
B 7,0% = Placements court terme e . 711 701
7.5% 652
. - 631 629 627 845 "' 629 g1g 610
Immobilier (immeubles, actions immo, 541 556 526 546 533 507 512 511
parts de SCI) 476
1 . 5 3
Autres actions nettes de couverture 1 . 5 0 3 n 340 .
2 J < 78/ 1
) 282 281 “f° 2 : ~ N

= Produits de taux (obligations, etc.)

= Autres (private equity, obligations
convertibles, etc.)
O H» » b o o 0o o A A A ah B D D D 9 (S TR TR S, R
K2 KD WD R RB AR AR AR AY RN RY RN R NP RPN N P N N
&’\' &"U ,“’:f &V «'\' ,\'v &"_'l' &V &'\’ «‘v ;\"b’ «V «'\’ ,{V ,{b’ ,\D" &’\' ;\"lf «“.'f «V &'\ﬁ, {'lrf], ,<b’
mmm Produit net bancaire = Résultat net part du Groupe

Valeur de marché Sept. 19 Valeur de marché Déc. 19 Valeur de marché Sept. 20
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CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Indicateurs d’activité — pole GEA - Assurances

Chiffres d’affaires protection des biens et des personnes (Mds€)

[ !

2,96

1,86 2,03

T3-19 T4-19 T1-20 T2-20 T3-20

= Assurances Dommages

m Prévoyance /
Emprunteur / Collectives
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CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Indicateurs d’activité — pole GEA — Amundi

Ventilation des actifs sous gestion par classe d’actifs (Mds€)

m Trésorerie

1563 1662
m Obligataire

| Actifs réels, alternatifs et
structurés

m Diversifiés

5.4%
5,2% -

15,1%
15,7% S,1%

10,4% Aol

Sept.19 Sept. 20
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CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — P6le GEA

Eléments T3-20 T3-19 Eléments T3-19 AT3/T3 AT3/T3
spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent

Produit net bancaire 1411 - 1411 1507 - 1507 (6,4%) (6,4%)
Charges d'exploitation hors FRU (658) - (658) (706) - (706) (6,8%) (6,8%)
FRU - - - - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 753 - 753 801 - 801 (5,9%) (5,9%)
Codt du risque (42) (28) 13) (11) - (11) x 3,8 +23,9%
Sociétés mises en équivalence 17 - 17 8 - 8 x2,1 x2,1
Résultat avant impot 728 (28) 756 819 - 819 (11,1%) (7,7%)
Impot (172) 9 (181) (238) - (238) (27,7%) (24,0%)
Résultat net 556 (29) 575 581 - 581 (4,2%) (1,0%)
Intéréts minoritaires (116) - (116) (79) - (79) +46,3% +46,3%
Résultat net part du Groupe 440 (19) 459 502 - 502 (12,2%) (8,5%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 46,6% 46,6% 46,9% 46,9% -0,2 pp -0,2 pp

Eléments 9M-20 9M-19 Eléments 9M-19 A 9M/9M A 9M/9M
spécifiques  sous-jacent  publié spécifigues  sous-jacent publié sous-jacent

Produit net bancaire 4 090 (143) 4232 4 455 - 4 455 (8,2%) (5,0%)
Charges d'exploitation (2 129) (38) (2 091) (2 150) - (2 150) (1,0%) (2,8%)
FRU (6) - (6) ) - (7) (15,2%) (15,2%)
Résultat brut d'exploitation 1954 (181) 2135 2298 - 2298 (15,0%) (7,1%)
Codt du risque 4 38 (33) (14) - (14) ns x2,3
Sociétés mises en équivalence 46 - 46 32 - 32 +40,8% +40,8%
Résultat avant imp6t 2 007 (144) 2150 2337 - 2337 (14,1%) (8,0%)
Impot (495) 34 (528) (658) - (658) (24,8%) (19,6%)
Résultat net 1512 (110) 1622 1687 - 1687 (10,4%) (3,9%)
Intéréts minoritaires (255) - (255) (237) - (237) +8,0% +8,0%
Résultat net part du Groupe 1257 (110) 1 366 1451 - 1451 (13,4%) (5,8%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 52,1% 49,4% 48,3% 48,3% +3,8 pp +1,1 pp
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ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — Assurances

T3-20 Eléments T3-20 T3-19 SEINENIS T3-19 AT3/T3 AT3/T3

publié  spécifigues sous-jacent publi€  spécifiques sous-jacent publié sous-jacent
Produit net bancaire 610 - 610 660 - 660 (7,6%) (7,6%)
Charges d'exploitation hors FRU (168) = (168) (168) - (168) (0,1%) (0,1%)
FRU - - - - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 443 - 443 493 - 493 (10,1%) (10,1%)
Co(t du risque de crédit (27) (28) 0 1 - 1 ns (43,9%)
Résultat avant imp6t 415 (28) 443 493 - 493 (15,8%) (10,2%)
Imp6t (91) 9 (100) (153) - (153) (40,8%) (35,0%)
Résultat net part du Groupe 282 (29) 300 340 - 340 (17,1%) (11,5%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 27,5% 27,5% 25,4% 25,4% +2,1 pp +2,1 pp

Eléments 9M-20 9M-19 Eléments 9M-19 A 9M/9M A 9M/9M
spécifiques  sous-jacent  publié spécifigues  sous-jacent publié sous-jacent

Produit net bancaire 1680 (143) 1822 1907 - 1907 (11,9%) (4,4%)
Charges d'exploitation hors FRU (620) (38) (582) (560) - (560) +10,7% +3,9%
FRU - - - - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 1059 (181) 1240 1346 - 1346 (21,3%) (7,9%)
Co(t du risque de crédit 36 38 (1) 1 - 1 X 26,9 ns
Résultat avant imp6t 1 095 (144) 1239 1348 - 1348 (18,7%) (8,1%)
Impot (269) 34 (303) (410) - (410) (34,2%) (26,0%)
Résultat net part du Groupe 780 (110) 890 944 - 944 (17,4%) (5,7%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 36,9% 31,9% 29,4% 29,4% +7,5 pp +2,5 pp

CH CREDIT AGRICOLE SA 9

RESULTATS DU TROISIEME TRIMESTRE ET DES NEUF PREMIERS MOIS 2020

CREDIT AGRICOLE S.A.

GROUPE CREDIT AGRICOLE



ANNEXES

Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — Gestion d’actifs

T3-20 Eléments

publié spécifiques

T3-20
sous-jacent

T3-19
publié

Eléments T3-19

spécifigues  sous-jacent

AT3/T3

publié

AT3/T3
sous-jacent

Produit net bancaire 609 - 609 640 - 640 (4,8%) (4,8%)
Charges d'exploitation hors FRU (329) - (329) (343) - (343) (4,1%) (4,1%)
Résultat brut d'exploitation 280 - 280 297 - 297 (5,6%) (5,6%)
Colt du risque ?3) - ?3) (10) - (10) (72,2%) (72,2%)
Sociétés mises en équivalence 17 - 17 8 - 8 x2,1 x2,1

Résultat avant imp6t 294 - 294 295 - 295 (0,5%) (0,5%)
Imp6t (77) - (77) (82) - (82) (5,8%) (5,8%)
Résultat net 216 - 216 213 - 213 +1,5% +1,5%
Intéréts minoritaires (70) - (70) (69) - (69) +1,5% +1,5%
Résultat net part du Groupe 146 - 146 144 - 144 +1,5% +1,5%
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 54,0% 54,0% 53,6% 53,6% +0,4 pp +0,4 pp

9M-20 Eléments

publié spécifiques

9M-20
sous-jacent

9M-19
publié

Eléments 9M-19

spécifigues  sous-jacent

A 9M/SM

publié

A OM/9M
sous-jacent

Produit net bancaire 1810 - 1810 1934 - 1934 (6,4%) (6,4%)
Charges d'exploitation hors FRU (988) - (988) (1 034) - (1 034) (4,5%) (4,5%)
FRU 3) - (3) 3) - (3) (1,8%) (1,8%)
Résultat brut d'exploitation 818 - 818 897 - 897 (8,7%) (8,7%)
Codt du risque de crédit (20) - (20) @) - (7) x2,8 x2,8

Sociétés mises en équivalence 46 - 46 32 - 32 +40,8% +40,8%
Résultat avant imp6t 843 - 843 922 - 922 (8,5%) (8,5%)
Impot (223) - (223) (241) - (241) (7,5%) (7,5%)
Résultat net 620 - 620 681 - 681 (8,9%) (8,9%)
Intéréts minoritaires (200) - (200) (219) - (219) (8,5%) (8,5%)
Résultat net part du Groupe 420 - 420 462 - 462 (9,1%) (9,1%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 54,6% 54,6% 53,5% 53,5% +1,1 pp +1,1 pp
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ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — Gestion de fortune

T3-20 Eléments T3-20 T3-19 SHENENIS T3-19 AT3/T3 AT3/T3

publié  spécifigues sous-jacent publié  spécifiques sous-jacent publié sous-jacent
Produit net bancaire 192 - 192 207 - 207 (7,2%) (7,2%)
Charges d'exploitation hors FRU (162) - (162) (196) - (196) (17,3%) (17,3%)
Résultat brut d'exploitation 30 - 30 11 - 11 x 2,7 x 2,7
Co(t du risque de crédit (12) - (12) 2) - (2) x5,9 x5,9
Résultat avant imp6t 19 - 19 30 - 30 (36,1%) (36,1%)
Imp6t (4) . (4) 2) - (2) +62,4% +62,4%
Résultat net part du Groupe 13 - 13 18 - 18 (30,2%) (30,2%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 84,3% 84,3% 94,5% 94,5% -10,3 pp -10,3 pp

9M-20 Eléments 9M-20 9M-19 Eléments 9M-19 A 9M/9M A 9M/9M

publié spécifigues  sous-jacent  publié spécifigues  sous-jacent publié sous-jacent
Produit net bancaire 600 - 600 615 - 615 (2,3%) (2,3%)
Charges d'exploitation hors FRU (521) - (521) (556) - (556) (6,3%) (6,3%)
FRU ©) s ©) (4) - (4) (26,6%) (26,6%)
Résultat brut d'exploitation 76 - 76 55 - 55 +39,0% +39,0%
Co(t du risque de crédit (12) - (12) (8) - (8) +39,1% +39,1%
Gains ou pertes sur autres actifs 3 - 3 20 - 20 (83,6%) (83,6%)
Résultat avant impot 68 - 68 67 - 67 +1,5% +1,5%
Impot ) - ) 7) - (7) (65,5%) (65,5%)
Résultat net part du Groupe 56 - 56 45 - 45 +25,7% +25,7%
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 86,8% 86,8% 90,4% 90,4% -3,6 pp -3,6 pp
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ANNEXES
Indicateurs d’activité — pole BPF

Encours de collecte / Encours de crédits (Mds€)

Banque de proximité en France (LCL) - Encours de collecte

Encours de collecte (Mds€)* Sept. 18 Déc. 18 Mars19 Juin 19 Sept. 19
Titres 9,9 8,7 10,1 10,2 10,1
OPCVM 9,2 9,0 8,7 8,5 8,5
Assurance-vie 61,1 60,1 61,5 62,7 63,1

Collecte Hors bilan

10,5
8,5
63,4

9,0
7.2
61,6

Juin 20

10,2
7,7
62,9

Sept. 20

9,9
8,1
62,7

A Sept./Sept.

-2,4%
-4,9%
-0,6%

Dépdts a vue 47,2 48,6 48,3 51,2 52,3 54,2 55,5 65,6 68,2 30,5%
Epargne logement 9,6 9,6 9,8 9,8 9,8 9,8 10,0 10,1 10,1 2,8%
Obligations 4,0 4,3 45 4,1 45 4,6 4,5 41 4,6 1,9%
Livrets* 37,4 39,4 40,7 40,9 42,0 42,5 42,5 42,9 43,0 2,4%
CAT, PEP 11,9 12,2 11,9 12,2 12,5 12,9 12,2 10,9 10,5 -16,3%
Collecte Bilan 110,12 114,1 115,2 118,1 121,2 124,0 124,8 133,6 136,4 12,6%

Livrets*, dont (Mds€) Sept. 18 Déc. 18 Mars19 Juin 19 Sept. 19
Livret A 9,0 9,1 9,5 9,8 9,9
LEP 0,9 1,0 1,0 0,9 1,0
LDD 8,0 7,9 8,2 8,2 8,2

*Y compris épargne liquide entreprise
Banque de proximité en France (LCL) - Encours de crédit

Encours de crédit (Mds€) Sept. 18 Déc. 18 Mars19 Juin 19 Sept. 19
Entreprises 22,5 23,2 235 24,1 245
Professionnels 13,5 13,8 14,2 14,6 15,0
Consommation 7,3 7,6 7.4 7,6 7,8
Habitat 73,8 75,4 76,9 78,3 80,4
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Déc. 19

9,9
1,0
8,2

Déc. 19

23,9
15,4
8,1
82,4

Mars20

10,2
1,0
8,4

Mars20

24,5

15,8
7,7

83,4

Juin 20

10,8
1,0
8,7

Juin 20

28,4
18,6
7,7
83,8

Sept. 20

11,0
1,0
8,8

Sept. 20

29,2
19,7
7,8
84,9

A Sept./Sept.

11,5%
7,6%
6,5%

N.S.

A Sept./Sept.

19,2%

31,3%
0,2%
5,5%

10,9%
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ANNEXES

Indicateurs d’activité — pole BPF

CREDIT AGRICOLE S.A.

Encours renégociés mensuels (Mds€)

_ Moyenne mensuelle 2016 :

1 Mde - Moyenne mensuelle 2017 :
o 0,6 Md€ -
2,1 — » < 0.2 Mde > €2020:0,2Mae”
1,9
1’8 1’8
1 5 1’5 1,6
1,2
11 1,1
0,7 0.7
0,5
04 ‘0,4 4
02]°0,9,93 032 0D DD 095 o,@,é),‘b@),@,%l%
9.2,0,0,0,0,0,0,0, 222 %,002,% 00002 2,0,0,10.1
3@88%828888833":’;%’;_';':H;Z:!:';’:.?3°£|%32&2&82?&82%332222922%8%888888
OO Cc S RTEl E=E 5883 Yc s gt E=CEE830c g SE=EE8E3Y0csgelc=88E3dcsgElIc=5g8
NN P E2>33338585888223333825858%28223335825858%22>3338588858%22233%53
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CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Indicateurs d’activité — pole BPF

Produit net bancaire (m€)

Produit net bancaire (m€) T4-18 T4-19 T1-20 AT3/T3
Marge d’intérét 460 419 458 473 456 437 448 453 471 +3,4%
Epargne logement (PEL/CEL) 2) 1 8) 3) 8) (12) (11) 4) - (100,0%)
Marge d’intérét hors PEL/CEL 462 418 466 476 464 449 460 457 471 +1,6%
Commissions 398 422 403 413 403 414 429 400 418 +3.8%
- Gestion mobiliere 31 26 28 26 21 30 35 31 27 +29,7%
- Assurance 147 155 167 158 153 152 173 187 173 +13,0%
- Gestion de comptes services et moyens 220 241 208 228 228 232 220 182 217 (4,8%)
de paiement
TOTAL 858 842 861 886 858 851 877 853 889 3,6%
TOTAL HORS EL 860 841 869 889 867 863 889 857 889 +2,6%
860 841 869 889 867 863 889 857 889
418 466 476 460 457
T318 T4-18 T119 T2-19 T319 T419 T1-20 T2-20 T3-20
B Marge d'intérét hors PEL/CEL B Commissions ¥ Epargne logement (PEL/CEL)
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ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — pble BPF

T3-20 Eléments T3-20 T3-19 Eléments T3-19 AT3/T3 AT3/T3

publié spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent
Produit net bancaire 889 - 889 858 8) 867 +3,6% +2,6%
Charges d'exploitation hors FRU (550) - (550) (576) - (576) (4,6%) (4,6%)
FRU - - - - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 339 - 339 282 (8) 290 +20,4% +17,0%
Cout du risque (83) . (83) (58) - (58) +43,2% +43,2%
Co(t du risque juridique = = = - - - ns ns
Résultat avant impo6t 258 - 258 224 8) 232 +15,1% +11,0%
Impo6t (74) - (74) (68) 3 (71) +8,1% +3,7%
Résultat net part du Groupe 176 - 176 149 (5) 154 +18,2% +14,2%
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 61,8% 61,8% 67,2% 66,5% -5,3 pp -4,7 pp

Eléments 9M-20 9M-19 Eléments 9M-19 A 9M/9M
spécifiques sous-jacent  publié spécifiques sous-jacent sous-jacent
Produit net bancaire 2 617 17) 2635 2 605 (19) 2 625 +0,5% +0,4%
Charges d'exploitation hors FRU (1678) - (1678) (1742) - (1742) (3,7%) (3,7%)
FRU (42) - (42) (32) - (32) +32,4% +32,4%
Résultat brut d'exploitation 897 (17) 915 832 (19) 851 +7,9% +7,5%
Co(t du risque (301) - (301) (153) - (153) +97,0% +97,0%
Résultat avant impot 598 (17) 615 680 (19) 699 (12,0%) (12,0%)
Imp6t (183) 6 (189) (221) 7 (228) (17,2%) (17,2%)
Résultat net part du Groupe 396 (11) 408 438 (12) 450 (9,5%) (9,4%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 64,1% 63,7% 66,9% 66,4% -2,7 pp -2,7 pp
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CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Indicateurs d’activité — p6le BPI

Encours de crédit / Encours de collecte bilan / PNB par entité (%)

Encours de coIIectfe ’bilan T3-20 Encours de crédit T3-20 par PNB T3-20 par entité
par entité entité

W ltalie W Italie m ltalie

® Pologne H Pologne B Pologne

® Maroc m Maroc B Maroc

m Egypte B Egypte H Egypte
Ukraine Ukraine Ukraine
Autres Autres Autres

g CREDIT AGRICOLE SA. 16 RESULTATS DU TROISIEME TRIMESTRE ET DES NEUF PREMIERS MOIS 2020 GROUPE CREDIT AGRICOLE



CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Indicateurs d’activité — p6le BPI

Encours de crédits et de collecte (Mds€)

CA lItalie (mds€) Juin 18**  Sept 18** Déc 18** Mars 19**  Juin 19** Sept. 19** Déc. 19** Mars 20**  Juin 20** Sept. 20** A Sept/Sept
Total encours de crédits

dont crédits aux particuliers 22,1 20,0 20,3 20,5 20,8 21,1 21,3 21,4 21,7 21,9 +3,9%
dont crédits aux professionnels 7,0 8,0 7,9 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 7,6 7,9 +4,9%
dont crédits aux entreprises, y compris PMEs 11,7 12,0 11,9 12,4 12,6 12,7 12,4 13,3 13,7 14,1 +10,3%

Total encours de collecte bilan

Total encours de collecte hors bilan**

Total collecte

* y compris intégration de Calit pour 1,9 Md€
** pro forma du reclassement au T3-16 de dépéts de clients financiers de la collecte bilan vers les ressources marché

** hors titres en conservation

Autres BPI (mds€) Juin 18 Sept 18 Déc 18 Mars 19 Juin 19 Sept. 19 Mars 20 Juin 20 A Sept/Sept
Total encours de crédits

dont Crédits aux particuliers 52 53 54 57 59 58 59 5,6 57 59 +1,6%
dont Crédits aux professionnels et PME 0,9 0,9 0,9 0,9 1,0 1,1 11 1,1 1,2 1,2 +14,6%
dont Crédits aux grandes entreprises 4,2 4,3 4,4 4,2 4,8 5,0 4,9 4,7 4,7 4,7 (5,4%)

Total encours de collecte bilan

Total encours de collecte hors bilan

Total collecte
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ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — pdle BPI

Eléments T3-20 T3-19 Eléments T3-19 AT3/T3 AT3/T3
spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent

Produit net bancaire 657 - 657 692 - 692 (5,1%) (5,1%)
Charges d'exploitation hors FRU (415) - (415) (422) - (422) (1,5%) (1,5%)
FRU = = = - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 211 - 211 270 - 270 (10,6%) (10,6%)
Codt du risque (124) - (124) (84) - (84) +47,9% +47,9%
Gains ou pertes sur autres actifs 6 - 6 (0) - (0) ns ns
Résultat avant impot 123 - 123 186 - 186 (33,8%) (33,8%)
Impo6t (33) - (33) (54) - (54) (38,7%) (38,7%)
Résultat net 89 - 89 132 - 132 (32,1%) (32,1%)
Intéréts minoritaires (26) - (26) (35) - (35) (24,2%) (24,2%)
Résultat net part du Groupe 63 - 63 97 - 97 (34,9%) (34,9%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 63,2% 63,2% 61,0% 61,0% +2,3 pp +2,3 pp

9M-20 Eléments 9M-20 9M-19 Eléments 9M-19 A9M/O9M A 9M/9M

publié spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent
Produit net bancaire 1967 - 1967 2 083 - 2 083 (5,6%) (5,6%)
Charges d'exploitation hors FRU (1263) (8) (1 255) (1278) - (1278) (1,1%) (1,8%)
FRU (25) = (25) (22) - (22) +14,2% +14,2%
Résultat brut d'exploitation 678 (8) 686 783 - 783 (13,4%) (12,4%)
Codt du risque (438) - (438) (256) - (256) +71,0% +71,0%
Gains ou pertes sur autres actifs 72 - 72 (1) - (1) ns ns
Résultat avant impot 312 (8) 320 526 - 526 (40,6%) (39,1%)
Impot (86) 3 (89) (151) - (151) (42,8%) (40,9%)
Résultat net 225 (5) 230 375 - 375 (40,0%) (38,7%)
Intéréts minoritaires (74) 1 (75) (101) - (101) (26,9%) (25,9%)
Résultat net part du Groupe 151 (4) 155 274 - 274 (44,8%) (43,4%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 64,2% 63,8% 61,3% 61,3% +2,9 pp +2,5 pp
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CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — CA ltalia

Eléments T3-20 T3-19 Eléments T3-19 AT3/T3 AT3/T3

spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent

Produit net bancaire 462 - 462 462 - 462 (0,1%) (0,1%)
Charges d'exploitation hors FRU (282) - (282) (283) - (283) (0,5%) (0,5%)
FRU - - - - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 180 - 180 179 - 179 +0,6% +0,6%
Co0t du risque (86) - (86) (62) - (62) +40,6% +40,6%
Gains ou pertes sur autres actifs (0) - (0) - - - ns ns
Résultat avant imp6t 93 - 93 17 - 17 (20,6%) (20,6%)
Impd6t (23) - (23) (35) - (35) (35,2%) (35,2%)
Résultat net 71 - 71 82 - 82 (14,4%) (14,4%)
Intéréts minoritaires (19) - (19) (22) - (22) (14,7%) (14,7%)
Résultat net part du Groupe 52 - 52 60 - 60 (14,3%) (14,3%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 61,0% 61,0% 61,3% 61,3% -0,3 pp -0,3 pp

9M-20 Eléments 9M-20 9M-19  Eléments 9M-19 A9M/O9M A 9M/9M

publié spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent

Produit net bancaire 1337 - 1337 1397 - 1397 (4,3%) (4,3%)
Charges d'exploitation hors FRU (849) - (849) (863) - (863) (1,6%) (1,6%)
FRU (25) - (25) (22) - (22) +14,2% +14,2%
Résultat brut d'exploitation 462 - 462 512 - 512 (9,8%) (9,8%)
Co0t du risque de crédit (315) - (315) (189) - (189) +66,6% +66,6%
Gains ou pertes sur autres actifs 66 - 66 - - - ns ns
Résultat avant impot 213 - 213 323 - 323 (34,2%) (34,2%)
Impot (60) - (60) (101) - (101) (40,2%) (40,2%)
Résultat net 153 - 153 223 - 223 (31,4%) (31,4%)
Intéréts minoritaires (41) - (41) (60) - (60) (31,0%) (31,0%)
Résultat net part du Groupe 1M1 - 11 162 - 162 (31,6%) (31,6%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 63,5% 63,5% 61,7% 61,7% +1,8 pp +1,8 pp
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CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — BPI — hors ltalie

T3-20 Eléments T3-20 T3-19 Eléments T3-19 AT3/T3 AT3/T3

publié spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent

Produit net bancaire 195 - 195 230 - 230 (15,1%) (15,1%)
Charges d'exploitation (134) - (134) (138) - (138) (3,5%) (3,5%)
FRU = = = - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 61 - 61 o1 - o1 (32,6%) (32,6%)
Colt du risque de crédit (38) - (38) (23) - (23) +67,9% +67,9%
Résultat avant imp6t 30 - 30 68 - 68 (56,3%) (56,3%)
Imp6t (11) - (11) (19) - (19) (45,0%) (45,0%)
Résultat net 19 - 19 49 - 49 (61,6%) (61,6%)
Intéréts minoritaires (8) - (8) (13) - (13) (40,3%) (40,3%)
Résultat net part du Groupe 1" - 1" 36 - 36 (69,3%) (69,3%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 68,5% 68,5% 60,3% 60,3% +8,2 pp +8,2 pp

9M-20 Eléments 9M-20 9M-19  Eléments 9M-19 A9M/9M A 9M/9M

publié spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent

Produit net bancaire 630 - 630 686 - 686 (8,1%) (8,1%)
Charges d'exploitation (414) (8) (406) (415) - (415) (0,2%) (2,1%)
FRU - - - - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 216 (8) 224 270 - 270 (20,2%) (17,3%)
Co(t du risque de crédit (123) - (123) (67) - (67) +83,4% +83,4%
Résultat avant impot 99 (8) 107 202 - 202 (51,0%) (47,1%)
Impo6t (26) 3 (29) (50) - (50) (48,1%) (42,2%)
Résultat net 72 (5) 77 152 - 152 (52,6%) (49,3%)
Intéréts minoritaires (32) 1 (33) (40) - (40) (20,9%) (18,3%)
Résultat net part du Groupe 40 (4) 44 12 - 12 (64,1%) (60,6%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 65,7% 64,5% 60,6% 60,6% +5,2 pp +3,9 pp
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ANNEXES

Indicateurs d’activité — pole SFS

Encours crédit a la consommation et crédit bail / chiffre d’affaires factoré (Mds€)

ENCOURS CACF

Crédit a la consommation - encours bruts gérés

Juin 18 Sept. 18 Déc. 18 Mars 19 Juin 19 Sept. 19 Déc. 19 Mars 20 Juin 20 Sept. 20 A Sept./Sept.
Encours consolidés 33,1 33,2 33,6 33,7 34,2 34,4 34,8 34,8 34,3 32,9 -4,2%
Partenariats automobiles 30,7 30,8 32,5 33,2 33,3 32,9 33,2 32,8 31,1 31,0 -5,6%
Groupe Crédit Agricole 17,9 18,3 18,7 18,8 19,3 19,5 20,1 20,1 19,7 20,1 2,9%
Autres 3,6 3,7 3,7 3,7 3,7 3,8 3,8 3,7 3,3 5.2 34,7%
Total 85,3 85,9 88,4 89,5 90,5 90,6 92,0 91,4 88,4 89,2 -1,5%
dont Agos Ducato total géré 13,9 13,8 13,9 13,9 14,4 14,4 14,6 14,5 14,5 13,8 -4,2%

ENCOURS CAL&F

Crédit Agricole Leasing & Factoring - Encours de crédit-bail et C.A. factoré

Encours Crédit-bail
dont France

Chiffre d’affaires factoré

dont France

Juin 18

14,3
11,8
19,6
12,9

Sept. 18

14,3
11,8
18,0
11,6

Déc. 18

14,6
11,9
20,5
13,5

Mars 19

14,7
11,9
18,9
12,2

Juin 19

14,8
11,9
20,6
13,7

Sept. 19

14,7
11,9
18,7
12,4

Déc. 19

15,1
12,1
20,6
14,0

Mars 20

15,1
12,3
19,2
12,4

Juin 20

15,1
12,3
15,5
10,2

Sept.20 A Sept./Sept.

15,3
12,5
18,4
12,0

CN CREDIT AGRICOLE SA.

21

RESULTATS DU TROISIEME TRIMESTRE ET DES NEUF PREMIERS MOIS 2020

4,0%
5,1%
-1,4%
-2,8%

CREDIT AGRICOLE S.A.

GROUPE CREDIT AGRICOLE



ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — pole SFS

T3-20 Eléments T3-20 T3-19 Eléments T3-19 AT3/T3 AT3/T3

publié spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent
Produit net bancaire 619 - 619 676 - 676 (8,5%) (8,5%)
Charges d'exploitation hors FRU (289) - (289) (341) - (341) (15,3%) (15,3%)
FRU = = = - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 330 - 330 335 - 335 (1,5%) (1,5%)
Codt du risque (141) - (141) (131) - (131) +7,3% +7,3%
Sociétés mises en équivalence 72 - 72 74 - 74 (2,9%) (2,9%)
Gains ou pertes sur autres actifs (11) - (11) (0) - (0) x 1250,6 x 1250,6
Résultat avant impot 250 - 250 278 - 278 (10,0%) (10,0%)
Impo6t (43) - (43) (56) - (56) (23,2%) (23,2%)
Résultat net 138 (69) 207 222 - 222 (37,7%) (6,7%)
Intéréts minoritaires (26) - (26) (21) - (21) +25,0% +25,0%
Résultat net part du Groupe 12 (69) 181 201 - 201 (44,3%) (10,0%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 46,6% 46,6% 50,4% 50,4% -3,8 pp -3,8 pp

9M-20

publié

Eléments 9M-20
spécifiques sous-jacent

9M-19
publié

Eléments 9M-19
spécifiques sous-jacent

A9M/9M A 9M/9M

publié

sous-jacent

Produit net bancaire 1873 - 1873 2044 - 2044 (8,4%) (8,4%)
Charges d'exploitation hors FRU (949) - (949) (1012) - (1012) (6,2%) (6,2%)
FRU (20) - (20) (18) - (18) +7,9% +7,9%
Résultat brut d'exploitation 904 - 904 1013 - 1013 (10,8%) (10,8%)
Colt du risque (579) - (579) (370) - (370) +56,4% +56,4%
Sociétés mises en équivalence 204 - 204 231 - 231 (11,4%) (11,4%)
Gains ou pertes sur autres actifs 7 - 7 1 - 1 x 14 x 14
Résultat avant impot 536 - 536 874 - 874 (38,7%) (38,7%)
Impot (25) - (25) (193) - (193) (87,0%) (87,0%)
Résultat net 442 (69) 511 681 - 681 (35,1%) (25,0%)
Intéréts minoritaires (72) - (72) (79) - (79) (8,9%) (8,9%)
Résultat net part du Groupe 370 (69) 439 602 - 602 (38,6%) (27,1%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 50,7% 50,7% 49,5% 49,5% +1,2 pp +1,2 pp
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ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — CA-CF

T3-20 Eléments T3-20 T3-19 Eléments T3-19 AT3/T3 AT3/T3

publié spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent
Produit net bancaire 488 - 488 529 - 529 (7,9%) (7,9%)
Charges d'exploitation hors FRU (218) - (218) (270) - (270) (19,1%) (19,1%)
FRU = = = - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 269 - 269 260 - 260 +3,8% +3,8%
Colt du risque de crédit (127) - (127) (121) - (121) +4,5% +4,5%
Sociétés mises en équivalence 72 - 72 74 - 74 (2,9%) (2,9%)
Gains ou pertes sur autres actifs (10) - (10) (0) - (0) x 409 x 409
Résultat avant impot 205 - 205 212 - 212 (3,5%) (3,5%)
Imp6t (32) = (32) (39) - (39) (17,7%) (17,7%)
Résultat net 104 (69) 173 174 - 174 (40,1%) (0,4%)
Intéréts minoritaires (26) - (26) (21) - (21) +25,3% +25,3%
Résultat net part du Groupe 78 (69) 147 153 - 153 (49,0%) (3,9%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 44,8% 44,8% 51,0% 51,0% -6,2 pp -6,2 pp

9M-20 Eléments 9M-20 9M-19 Eléments 9M-19 A9M/9M A 9M/9M

publié spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent
Produit net bancaire 1491 - 1491 1621 - 1621 (8,0%) (8,0%)
Charges d'exploitation hors FRU (735) - (735) (796) - (796) (7,6%) (7,6%)
FRU (10) = (10) (11) - (11) (11,1%) (11,1%)
Résultat brut d'exploitation 746 - 746 814 - 814 (8,4%) (8,4%)
Co0t du risque de crédit (508) - (508) (335) - (335) +51,7% +51,7%
Sociétés mises en équivalence 204 - 204 231 - 231 (11,4%) (11,4%)
Gains ou pertes sur autres actifs 3 - 3 0 - 0 X7 X7
Résultat avant impot 445 - 445 710 - 710 (37,4%) (37,4%)
Impdt 2 - 2 (146) - (146) ns ns
Résultat net 378 (69) 447 565 - 565 (33,1%) (20,9%)
Intéréts minoritaires (72) - (72) (79) - (79) (8,8%) (8,8%)
Résultat net part du Groupe 306 (69) 375 486 - 486 (37,0%) (22,8%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 49,3% 49,3% 49,1% 49,1% +0,2 pp +0,2 pp
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ANNEXES
Passage du résultat publié au résultat sous-jacent (m€) — CAL&F

Eléments T3-20 T3-19 Eléments T3-19 AT3/T3 AT3/T3
spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent

Produit net bancaire 131 - 131 147 - 147 (10,4%) (10,4%)
Charges d'exploitation hors FRU (70) - (70) (71) - (71) (0,9%) (0,9%)
FRU = = = - - - ns ns
Résultat brut d'exploitation 61 - 61 76 - 76 (19,4%) (19,4%)
Co0t du risque de crédit (14) - (14) (10) - (10) +42,6% +42,6%
Gains ou pertes sur autres actifs (1) - (1) 0 - 0 ns ns
Résultat avant impot 46 - 46 66 - 66 (30,9%) (30,9%)
Imp6t (12) - (12) (18) - (18) (35,2%) (35,2%)
Résultat net part du Groupe 34 - 34 48 - 48 (29,3%) (29,3%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 53,5% 53,5% 48,4% 48,4% +5,2 pp +5,2 pp

9M-20 Eléments 9M-20 9M-19 Eléments 9M-19 A9M/9M A 9M/9M

publié spécifiques sous-jacent publié spécifiques sous-jacent publié sous-jacent
Produit net bancaire 382 - 382 423 - 423 (9,6%) (9,6%)
Charges d'exploitation hors FRU (214) - (214) (216) - (216) (0,9%) (0,9%)
FRU (10) = (10) (8) - (8) +34,7% +34,7%
Résultat brut d'exploitation 158 - 158 199 - 199 (20,8%) (20,8%)
Codt du risque de crédit (70) - (70) (35) - (35) X 2 X 2
Gains ou pertes sur autres actifs 4 = 4 0 - 0 x 32,5 x 32,5
Résultat avant impot 92 - 92 164 - 164 (44,2%) (44,2%)
Impét (27) - (27) (48) - (48) (42,6%) (42,6%)
Résultat net part du Groupe 64 - 64 116 - 116 (44,9%) (44,9%)
Coefficient d'exploitation hors FRU (%) 56,1% 56,1% 51,1% 51,1% +4,9 pp +4,9 pp
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CREDIT AGRICOLE S.A.

ANNEXES
Indicateurs d’activité — pole GC

Revenus sous jacents par ligne métier (m€)

4245 4—m—> 4838

1788 |

1567

1483
1479 1423

Services fin. aux institutionnels

Ml 1 = Banque d'investissement

m Banque de marché

= Financements structurés
BF 1

= Banque commerciale et autres

T1-19 T2-19 T3-19 T4-19 T1-20 T2-20 T3-20
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ANNEXES
Indicateurs d’activité — pole GC

Mandats CACIB, Rankings CACIB
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SEPTEMBER 2020
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Falck
en
ables
FALCK RENEWABLES
EUR 200m
Green Convertible Bond

Joint Bookrunner
Sole Green Financial
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KKR

Viridor Acquisition
GBP 85.000,000

Financing of the Viridor
acquisition by KKR from
Pennon Group

fliT #1 — Emissions green, social & sustainability toute devise 